Industrial Solutions

Descripteurs

Category
Famille (2)

Caractéristiques

Nombre de péles

In (A)

Emballage (4)

Code des couleur
Nombres des modules
Agrément / marquage
Protection Degree
Endurance électrique
Endurance mécanique
Pouvoir de coupure (kA)

La distance entre les broches (mm)

Courant nominale
Courbe de déclenchement (2)
Classifications

Agréments
ETIM 5.0
ETIM 6.0

Dimensions

Diamétre (mm) (2)
Poids

befr.geindustrial.com

No. Réf. 644703 | No. Art. 099095252000

Description: Mini-Jump disjoncteur a broches 1P C 16A
EAN 5413656447030

Produits > Appareillage modulaire pour fixation sur rail DIN > Protection des lignes >

Disjoncteurs & Bases de coupe-circuit a broches, Fusibles a broches, Fusibles cylindriques

Disjoncteurs & Bases de coupe-circuit a broches, Fusibles a
broches, Fusibles cylindriques

Disjoncteur a broches - Mini-jJump

1

16

10/ 200
Orange

1

CE, et 60898
IP20
8.000
20.000

3

20 mm
230V

C (5-101n)

CEBEC
EC000042
EC000042

7 mm
0.066 kg
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