



Descripteurs

No. Réf. 644703 | No. Art. 099095252000

Description: Mini-Jump disjoncteur à broches 1P C 16A

EAN 5413656447030

Produits > Appareillage modulaire pour fixation sur rail DIN > Protection des lignes > Disjoncteurs & Bases de coupe-circuit à broches, Fusibles à broches, Fusibles cylindriques

Category	Disjoncteurs & Bases de coupe-circuit à broches, Fusibles à broches, Fusibles cylindriques
Famille (2)	Disjoncteur à broches - Mini-Jump
Caractéristiques	
Nombre de pôles	1
In (A)	16
Emballage (4)	10 / 200
Code des couleur	Orange
Nombres des modules	1
Agrément / marquage	CE, et 60898

III (A)	10
Emballage (4)	10 / 200
Code des couleur	Orange
Nombres des modules	1
Agrément / marquage	CE, et 60898
Protection Degree	IP20
Endurance électrique	8.000
Endurance mécanique	20.000
Pouvoir de coupure (kA)	3
La distance entre les broches (mm)	20 mm
Courant nominale	230 V
Courbe de déclenchement (2)	C (5-10 ln)

Classifications		
Agréments	CEBEC	
ETIM 5.0	EC000042	
ETIM 6.0	EC000042	

Dimensions	
Diamètre (mm) (2)	7 mm
Poids	0.066 kg